
Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - 32.Oberschule Tolkewitz

MONTAG 26.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-09:45 Gr 5 Kür Hannes Nora Gr 4 Trockentr Leonie

09:45-10:30 Gr 4 Kür Hannes Gr 6 Trockentr Henrike Leonie

10:30-11:15 Gr 6 Kür Hannes Henrike Gr 5 Trockentr Nora Katharina

11:15-12:00 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Kür Katharina

12:00-12:45 Gr 6 Kondi Henrike Leonie

12:45-13:30 Gr 4 Kondi Hannes Gr 5 Kondi Nora Katharina

14:15-15:00 Gr 2 Kür Hannes Gr 1 Ballett Marcel

15:00-15:45 Gr 3 Kür Hannes Gr 2 Ballett Marcel

15:45-16:30 Gr 1 Kür Hannes Gr 3 Ballett Marcel

16:30-17:15 Gr 2 Kür Hannes Gr 1 Kraft Susi

17:15-18:00 Gr 3 Kür Hannes Gr 2 Kraft Susi

18:00-18:45 Gr 1 Kür Hannes Gr 3 Kraft Susi

18:45-19:30 Tanz SVDM Gr 1/2/3 Beweglichk. Susi Hannes

19:30-20:30

Zeit Trainer Trainer

Halle 1 Halle 2



Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - 32.Oberschule Tolkewitz

DIENSTAG 27.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-09:45 Gr 6 Kür Hannes Gr 4 / 5 Trockentr. Nico Manja

09:45-10:30 Gr 5 Kür Hannes Gr 6 Trockentr Manja

10:30-11:15 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Ballett Marcel

11:15-12:00 Gr 6 Kür Nico Manja Gr 4 Ballett Marcel

12:00-12:45 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Kür Nico

12:45-13:30 Gr 2 Kür Hannes Gr 3 Kür Hannes

13:30-14:15 Gr 1 Kür Hannes

14:15-15:00 Gr 3 Kür Sophie

15:00-15:45 Gr 1 Kür Hannes Gr 2 Kür Sophie

15:45-16:30 Gr 1 / 2 / 3 Kondi Hannes Sophie

Zeit

Halle 1 Halle 2

Trainer Trainer



Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - 32.Oberschule Tolkewitz

MITTWOCH 28.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-09:45 Gr 5 Kür Martha Aaliyah Gr 4 Kondi Hannes

09:45-10:30 Gr 4 Kür Martha Gr 6 Kondi Hannes

10:30-11:15 Gr 6 Kür Martha Aaliyah Gr 5 Kondi Hannes

11:15-12:00 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Kür Martha

12:00-12:45 Gr 6 Beweglichk Aaliyah

12:45-13:30 Gr 4 Beweglichk Hannes Gr 5 Beweglichk Martha

14:15-15:00 Gr 2 Trockentr. Martha Gr 1 Ballett Marcel

15:00-15:45 Gr 3 Trockentr. Hannes Gr 2 Ballett Marcel

15:45-16:30 Gr 1 Trockentr. Hannes Gr 3 Ballett Marcel

16:30-17:15 Gr 2 Kür Hannes Martha Gr 1 Kraft Susi

17:15-18:00 Gr 3 Kür Martha Gr 2 Kraft Susi

18:00-18:45 Gr 1 Kür Hannes Gr 3 Kraft Susi

18:45-19:30 Tanz SVDM Gr 1/2/3 Beweglichk Susi Hannes

19:30-20:30

Zeit

Halle 1 Halle 2

Trainer Trainer



Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - 32.Oberschule Tolkewitz

DONNERSTAG 29.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-09:45 Gr 5 Kür Martha Nora Gr 4 Trockentr Hannes

09:45-10:30 Gr 4 Kür Hannes Gr 6 Trockentr Henrike Leonie

10:30-11:15 Gr 6 Kür Martha Nora Gr 5 Trockentr Martha

11:15-12:00 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Kür Martha Nico

12:00-12:45 Gr 6 Kondi Henrike Leonie

12:45-13:30 Gr 4 Kondi Hannes Gr 5 Kondi Martha Nico

14:15-15:00 Gr 2 Kür Hannes Gr 1 / 3 Kondi Martha

15:00-15:45 Gr 3 Kür Hannes Gr 2 Kondi Martha

15:45-16:30 Gr 1 Kür Hannes

16:30-17:15 Gr 2 Kür Hannes Gr 1 /  3 Ballett Marcel

17:15-18:00 Gr 1 / 3 Kür Hannes Sophie Gr 2 Ballett Marcel

18:00-18:45 Gr 1 / 2 / 3 Kondi Hannes Sophie

18:45-19:30 Tanz SVDM Gr 1 / 2 / 3 Beweglichk Hannes Sophie

19:30-20:30

Zeit

Halle 1 Halle 2

Trainer Trainer



Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - 32.Oberschule Tolkewitz

FREITAG 30.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-09:45 Gr 5 Kür Martha Manja Gr 6 Kondi Aaliyah Katharina

09:45-10:30 Gr 4 Kür Hannes Gr 5 Kondi Martha Manja

10:30-11:15 Gr 6 Kür Ella Katharina Gr 4 Kondi Martha

11:15-12:00 Gr 5 Kür Hannes Aaliyah

12:00-12:45 Gr 4 Kür Hannes Martha Gr 5 Ballett / Bewegl. Marcel

12:45-13:30 Gr 6 Ballett / Bewegl. Ella Manja Gr 4 Ballett / Bewegl. Marcel

14:15-15:00 Gr 1 / 2 / 3 Trockentr Hannes Martha

15:00-15:45 Gr 3 Kür Sophie Martha

15:45-16:30 Gr 1 / 2 Kür Hannes Sophie

16:30-17:15 Gr 1 / 2 / 3 Kür Hannes Sophie Gr 1 / 2 / 3 Kür Martha

17:45-18:45 Gr 1 / 2 / 3 Kondi Susi Sophie

Zeit

Halle 1 Halle 2

Trainer Trainer



Postsportverein Dresden e.V.

Hannes Muschol

Trainingslager Herbstferien 2020 - MAN-Gymnasium

SAMSTAG 31.10.2020

10.10.2020

Vers 1.0

Gruppe Inhalt Gruppe Inhalt

09:00-10:00 Gr 4 Kür Hannes

10:00-11:15 Gr 2 Kür Hannes Gr 4 Beweglichk Ella 45min

11:15-12:30 Gr 1 Kür Hannes Gr 2 Beweglichk alleine 45min

Zeit

Halle 1 Halle 2

Trainer Trainer


